SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG PHÚ THỌ
TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

Số:            /TM-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày         tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI
Báo giá một số dịch vụ, hàng hoá phục vụ

Công tác thông tin tuyên truyền, thăm quan học tập

Kính gửi: ………………………………………………….……

Thực hiện chương trình Khuyến nông giai đoạn 2026-2030, Trung tâm
Khuyến nông Phú Thọ tiến hành xây dựng kế hoạch thực hiện chương trình Khuyến
nông năm 2026.

Để có căn cứ xây dựng dự toán các nội dung thông tin, tuyên truyền, thăm
quan học tập. Trung tâm Khuyến nông Phú Thọ trân trọng kính mời các tổ chức,
cá nhân, doanh nghiệp, cửa hàng kinh doanh các dịch vụ, hàng hoá liên quan gửi
báo giá với các nội dung sau:

1. Thành phần mời báo giá: Các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp, cửa
hàng kinh doanh trong và ngoài tỉnh có đầy đủ năng lực thực hiện cung ứng các
dịch vụ, hàng hoá như danh sách đính kèm.

2. Nội dung yêu cầu: Gửi 01 báo giá các dịch vụ mà đơn vị hiện đang cung
ứng trên thị trường (theo danh sách các dịch vụ, hàng hoá kèm theo) về Trung tâm
Khuyến nông tỉnh Phú Thọ, bao gồm các thông tin: Thông tin đơn vị, mã số thuế
đơn vị, bảng giá chào của dịch vụ, hàng hoá, hiệu lực của báo giá.

3. Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 31 tháng 01 năm 2026.
4. Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Thông tin tuyên truyền, Trung tâm

Khuyến nông tỉnh Phú Thọ, địa chỉ: Khu 7, Phường Việt Trì, tỉnh Phú Thọ. (Đ/c
Trần Văn Quyết, SĐT: 0974802810)

Trung tâm Khuyến nông Phú Thọ trân trọng kính mời các tổ chức, cá
nhân, doanh nghiệp, cửa hàng kinh doanh tham gia gửi báo giá đúng thời gian
và địa điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT Sở NNMT Phú Thọ (đăng tải);
- GĐ, các PGĐ TT;
- Lưu: VT, TTTT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Xuân Tiến

DANH SÁCH CÁC LOẠI DỊCH VỤ, HÀNG HOÁ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá số         /TM-TTKN ngày          tháng 01 năm 2026)

STT Tên hàng ĐVT
Đơn
giá

(đồng)
Ghi chú

1 Thuê xe ô tô chở người, hàng
hóa, tuyên truyền. Ngày/Chuyến/km

2 Thuê loa đài lưu động Ngày

3 Đọc bản tin, ghi âm bản tin Bản

4 Trang trí xe lưu động Xe

5 Thiết kế, in tài liệu, lịch, tờ
rơi, tờ gấp … Cuốn/Tờ/Bản/Bộ

6 Chuyển phát tài liệu, ấn phẩm Cuốn/Tờ/Bản

7

Xây dựng video, clip phóng
sự tổng kết, tuyên truyền,
hướng dẫn kỹ thuật chăn nuôi,
trồng trọt, thủy sản….

Video/phóng sự

8 Thuê Hội trường tổ chức hội
nghị, hội thảo Hội trường

9 Trang trí khánh tiết, bảng
biểu... Lần

10 Xây dựng Maket, trang trí
trưng bày gian hàng Gian

11 Sản phẩm nông sản, sản phẩm
Ocop Gói/Kg/Hộp/…

12 Văn phòng phẩm Bút/Giấy/Túi
đựng tài liệu/…

Báo giá ghi
rõ: Thông
tin đơn vị,
mã số thuế
đơn vị, bảng
giá chào của
dịch vụ,
hàng hoá,
hiệu lực của
báo giá, chi
phí thuế
GTGT, các
chi phí
khác.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T10:04:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Phùng Xuân Tiến<tienpx@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:11:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG<ttkn.sonn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG<ttkn.sonn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:11:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG<ttkn.sonn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:11:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG<ttkn.sonn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:12:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG<ttkn.sonn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!